
お客様各位 

令和 7 年 9 月 25 日 

 

西益田支店の電話回線不通のお詫びとお知らせ 

島根益田信用組合 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、電話回線の不具合により、西益田支店の代表番号 0856-25-2011 が繋がらない

状況になっております。お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けし

ており誠に申し訳ございません。 

 

西益田支店へのお問い合わせにつきましては、 0856-25-2596 にご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

ただいま復旧に努めておりますが、いましばらくお時間をいただけますよう、お願い申

し上げます。  

 

以上 


